
Strona 1 z 1 

 

 

 

 

Gdańska Szkoła Szermierki 

80-301 Gdańsk, ul. VII Dwór 7, tel. (058) 556 00 14 

 
 

Zarządzenie nr 6/2023/2024 

z dnia 10 maja 2024 r. 

w sprawie umorzenia  wierzytelności      Gdańskiej  Szkoły  Szermierki - 

   jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Gdańska   

 

 

Na podstawie § 3 ust. 1  pkt  4 i § 6.ust. 1 pkt 2  uchwały nr XLVIII/1430/18 Rady Miasta 

Gdańska z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu 

umarzania, odraczania terminów spłaty lub rozkładania na raty spłaty należności 

pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie Miasta Gdańska 

i jej jednostkom organizacyjnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w 

przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organów 

lub osób uprawnionych do udzielania ulg (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego 

z 2018 r. poz. 1029, z 2020 r. poz. 2575 i 4931)  oraz art.62 ust.1  i 68 ust.1 pkt 1 i 5  

ustawy prawo oświatowe ( Dz. U. z 2023r. poz.900 ze zm.)    zarządzam co następuje   : 

§ 1. 

Umarza  się w całości należność cywilnoprawną przypadającą pracodawcy  Gdańskiej 

Szkołe  Szermierki  od pracownika Darii Bukowskiej z tytułu nadpłaconego   

wynagrodzenia    w łącznej wysokości 138,16 zł (słownie:   sto trzydzieści osiem) wg 

stanu na dzień 10 maja 2024 r. 

§ 2.   

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. 
 

 

 

                            

 

 


		2024-05-10T13:06:09+0200




